
名護 第２８４３号 

令和７年３月１３日 

保護者各位 

沖縄県立名護高等学校 

附属桜中学校 

校長 遠越 学 

（公印省略） 

入学式のご案内 

 

 そよ風にも春らしいぬくもりを感じるようになってきました。 

 このたび義務教育課程を無事修了し、めでたく高校入学の日を迎えられることを、心よりお慶び申し

上げます。今後、本校の教育活動に対し皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 つきましては、令和７年度の入学式を下記の通り挙行致します。ご多用の折ではございますが、是非ご

参列いただき激励とご指導を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．期 日   令和７年４月７日（月）１４時（保護者受付 13:15～13:45） 

２．場 所   本校体育館 

３．日 程 

   ★入寮式        １０：３０～（視聴覚教室） ※対象：名護寮新入寮生・保護者 

   ①新入生集合     ～１２：５０（体育館２階武道場） 

※新入生は外階段から体育館２階へ上がり、指定の場所で靴を脱いで２階入り口から武道場へ（靴袋は不要） 

   ②出席確認・資料回収等 １３：１５～１３：４５ 

   ③新入生入場      １４：００ 

   ④入学式        １４：１５～ 

               ※入学式終了後、新入生は生徒会入会式と学級開き、保護者はＰＴＡ 

                入会式と保護者学級ＰＴＡがあります。 

４．その他 

  ●保護者の皆様は靴袋をご持参し、１３時４５分までにご入場下さい。 

  ●式の進行上、時間を変更することがございます。 

  ●駐車場はグラウンドを予定していますが、雨天時はグラウンドが使用できません。お車でのご来 

   校は極力避け、学校周辺の駐車場への無断駐車はご遠慮下さい。また、グラウンドの駐車に関し 

   ましては、１７：００までと致します。何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

※裏面 駐車場についてもご覧下さい 

 

 
問合せ先：沖縄県立名護高等学校・附属桜中学校 

℡ 0980－52－2615 



令和７年度入学式 駐車場配置図 

 

※学校前にある営業店、アパート、学校周辺の道路への駐車は禁止です。 

※雨天時は保護者駐車場２は利用できません。駐車場１は駐車可能ですが、駐車スペースに限りがあり

ますので、極力公共交通機関をご利用ください。 

 

 

保護者 

駐車場２ 

保護者駐車場１ 

保護者駐車出口 

来賓駐車場 

保護者駐車入口 

中 

管
理
棟 

家
庭
科
理
科
棟 

 

中学体育館 

工事現場 


